
 

 

 
 

Būsto pritaikymo neįgaliesiems 

tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

(Paraiškos skirti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų būsto pritaikymui finansuoti  

20___ metais forma) 

 

_____________________________________________________________ 

(savivaldybės administracijos pavadinimas) 

 

Neįgaliųjų reikalų departamentui 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

___________  Nr.   ____________ 

(data)  

 

_________________________ savivaldybės administracija prašo skirti Lietuvos Respublikos  

(savivaldybės pavadinimas) 

valstybės biudžeto lėšų būsto pritaikymui finansuoti 20      metais. 

 

1 lentelė. Lėšų poreikis būstų pritaikymo įrenginiams įsigyti ir darbams atlikti 

Eil. 

Nr. 

Lėšų poreikis būstų pritaikymo įrenginiams įsigyti ir 

darbams atlikti 

Iš viso, 

Eur 

Iš  

valstybės 

biudžeto, 

Eur 

Iš 

savivaldybės 

biudžeto, Eur 

 Iš viso būstams pritaikyti (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6):    

1.  
Būstų pritaikymo įrenginiams įsigyti ir darbams atlikti, iš 

jų:  
   

1.1.  vandentiekio įrenginiams įsigyti ir sumontuoti    

1.2. buitiniams valymo įrenginiams įsigyti ir sumontuoti    

1.3.  
kitiems būstų pritaikymo įrenginiams įsigyti ir darbams 

atlikti 
   

2. Keltuvams (liftams) įsigyti ir sumontuoti    

3. Įvairaus tipo perkėlimo įrangai įsigyti ir sumontuoti    

4.  Keltuvams (liftams) eksploatuoti    

5.  Būstų pirkimo kainų skirtumams kompensuoti:    

5.1. perkant pritaikytą būstą    

5.2. perkant iš dalies pritaikytą būstą    

6.  
Avansinėms įmokoms būstų pritaikymo projektų rengimo, 

keltuvų (liftų) įsigijimo išlaidoms dengti 
   

7.  Būstų pritaikymo priemonėms administruoti (4 proc.)   x* 



 

 

2 

 

* Nepildoma 

2 lentelė. Planuojamas gautų lėšų paskirstymas būstų pritaikymo įrenginiams įsigyti ir 

darbams atlikti  

Eil. 

Nr.  
Lėšų paskirstymas būstų pritaikymo įrenginiams įsigyti ir darbams atlikti 

Būstų arba 

keltuvų 

(liftų), 

perkėlimo 

įrangos, 

įrenginių 

skaičius, 

vnt. 

1. Būstams pritaikyti:  

1.1. asmenims iki 18 metų  

1.2.  asmenims nuo 19 iki 24 metų  

1.3.  asmenims, kurie mokosi pagal formaliojo švietimo programas  

1.4.  asmenims, kurie dirba  

1.5.  asmenims, kurie būstą pritaiko savarankiškai  

2.  Būstų pirkimo kainų skirtumams kompensuoti  

3.  
Keltuvams (liftams) įsigyti ir sumontuoti (įskaitant pačių asmenų įrengtus keltuvus 

(liftus) 
 

4. 
Įvairaus tipo perkėlimo įrangai (mobiliems keltuvams, perkėlimo sistemai, laiptų 

kopikliams) įsigyti ir sumontuoti 
 

5. Keltuvams (liftams) eksploatuoti   

6. Vandentiekio įrenginiams sumontuoti   

7. Biologiniams valymo įrenginiams sumontuoti   

 

 

Administracijos direktorius _____________ __________________________ 

A. V. (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

________________________ 


